
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-direct-action-halifax-small-18-l-
coyote/

Batoh Direct Action Halifax Small 18 l -
coyote

Kód zboží: BP-HFXS-CD5-CBR
Značka: Direct Action

Popis:
Odlehčená a zjednodušená verze výsadkářského batohu HALIFAX o objemu 18 L od
prémiové značky DIRECT ACTION. Batoh se vyznačuje vysokou mírou modularity a je
určený jak pro profesionály ve výkonu služby, tak pro náročné uživatele, kteří od svého
vybavení požadují nekompromisní kvalitu, výdrž a pohodlí při nošení.

Nosné popruhy batohu jsou anatomicky zakřivené, mohutně polstrované a pokryté v horní
části laserem vyřezávanou vazbou standardu PALS/MOLLE. V případě potřeby jdou odpojit
pomocí spodních přezek a batoh tak rychle shodit ze zad. Hrudní popruh batohu je
elastický, výškově nastavitelný a spínaný subtilní plastovou přezkou. Protože se jedná o
batoh poměrně malého objemu, bederní popruh tvoří pouze jednoduchý nastavitelný
popruh spínaný plastovou přezkou. Hrudní popruh i bederní popruh lze z batohu odpojit a
nepoužívat. Záda batohu jsou segmentově polstrována se zachováním kanálků pro
zlepšení odvětrávání.

Na bocích se nachází další modulární vazba, v tomto případě doplněná o dvojici
kompresních popruhů. V dolní části se nachází dvojice kapes s elastickým okrajem určená
pro vložení láhví na vodu, fixaci turistických holí apod. Čelní část tvoří víko umožňující
mušlové otevírání batohu. Na víku nalezete dvě ploché kapsy uzavírané pomocí zipů,
středový pás tvořený elastickými popruhy, rozměrný panel suchého zipu pro vaše jmenovky
či nášivky a dvě menší kapsy přístupné skrze zip. Interiér batohu je podšitý jemným
flaušem s možností připevnění dodatečného vybavení.

Dno batohu je opatřené laserem vyřezávanou MOLLE/PALS vazbou použitelnou k
připevnění ustrojovacích řemínků.

Vlastnosti:
• vysokou míru modularity
• kvalitní materiály
• vysokou odolnost
• velmi pohodlný nosný systém
• odpojitelný hrudní a bederní popruh

https://armik.cz/batoh-direct-action-halifax-small-18-l-coyote/


• segmentové polstrování zad
• modulární vazbu standardu MOLLE/PALS
• boční kompresní popruhy
• středový elastický popruh
• 2 ploché přední kapsy
• 2 horní kapsy na víku
• přední panel suchého zipu
• 2 boční kapsy na láhve/vybavení
• interiér podšitý měkkým flaušem

Parametry:
• Rozměry (cm): 49,5 x 34,5 x 22,5
• Hmotnost (g): 1208
• Objem (l): 18
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Výška (cm): 49,5
• Šířka (cm): 34,5
• Hloubka (cm): 22,5

Fotky:


	Batoh Direct Action Halifax Small 18 l - coyote

